ÓRAREND


2019 – 2020-as egyetemi tanév, I. félév



Pszichológia távoktatás, II. Év





	Óra
	Október 11
	Október 12
	Október 13

	8- 9
	
	
	

	9-10
	
	
Pszichodiagnosztika
Batiz Enikő
Kulcsár Tibor Amfiteátrum
	

Jogi pszichológia
Ioan Buș
Kulcsár Tibor Amfiteátrum

	10-11
	
	
	

	11-12
	
	
	

	12-13
	
	
	

	13-14
	
	
	

	14-15
	
Tananyagok kiosztása
Kulcsár Tibor Amfiteátrum
	
Szociálpszichológia
János Réka
Kulcsár Tibor Amfiteátrum
	

	15-16
	
	
	

	16-17
	
Kognitív pszichológia 
Szamosközi István
Kulcsár Tibor Amfiteátrum
	
	

	17-18
	
	
	

	18-19
	
	
	

	19-20
	
	
	

	Óra
	November 15
	November 16
	November 17

	8- 9
	
	
	

	9-10
	
	

Kognitív pszichológia 
Szamosközi István
Kulcsár Tibor Amfiteátrum
	

Pszichiátria
Pușcaș Cristian
Kulcsár Tibor Amfiteátrum

	10-11
	
	
	

	11-12
	
	
	

	12-13
	
	
	

	13-14
	
	
	

	14-15
	
Szakmai gyakorlat
Marschalkó Eszter
Kulcsár Tibor Amfiteátrum
	


Fejlődéspszichológia
Bernáth Anna
Kulcsár Tibor Amfiteátrum
	

	15-16
	
	
	

	16-17
	
Pszichodiagnosztika
Batiz Enikő
Kulcsár Tibor Amfiteátrum
	
	

	17-18
	
	
	

	18-19
	
	
	

	
19-20
	
	
	

	Óra
	Január 17
	Január 18
	Január 19

	8- 9
	
	
	

	9-10
	
	
Fejlődéspszichológia
Bernáth Anna
Kulcsár Tibor Amfiteátrum
	

Gyerekvédelem
Antal Imola
Kulcsár Tibor Amfiteátrum

	10-11
	
	
	

	11-12
	
	
	

	12-13
	
	
	

	13-14
	
	
	

	14-15
	
Szakmai gyakorlat
Marschalkó Eszter
Kulcsár Tibor Amfiteátrum
	

Pszichodiagnosztika
Batiz Enikő
Kulcsár Tibor Amfiteátrum
	

	15-16
	
	
	

	16-17
	

Szociálpszichológia
János Réka
Kulcsár Tibor Amfiteátrum
	
	

	17-18
	
	
	

	18-19
	
	
	

	19-20
	
	
	




Az órarend változhat!

Évfolyamfelelős tanár: Marschalkó Eszter
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